
Minnesanteckningar från föräldramötet 15/9 2016 

 Diskussion och information kring nivåanpassning och laguttagningar under säsongen 

 Nästa säsong räknar vi med 2 st. 9 manna lag i samma ”årsklass” vilket gör att vi inte har 

begränsningar i att flytta spelare mellan lagen. Det blir lättare att blanda och flytta fler 

spelare mellan lagen. 

 1-2/10 7-mannacup (1 lag) i Uppsala med övernattning. Kallelse kommer under helgen. 

 15-16/10 9-mannacup (1 lag) i Västerås Mc Donalds cup. Ej övernattning. Kallelse kommer 

under nästa vecka. 

 22/10 Gemensam avslutning med övernattning och bl.a. fotbollsspel i plåthallen och annat 

roligt för att bygga lagandan ännu starkare. 

 Ledigt under november 

 Startar upp igen med träningar i december. 

o Tisdagar 19-20  Barkaröskolan 

o Onsdagar 19-20  Nybyggeskolan 

o Söndagar eftermiddag Nybyggeskolan 

o Vi kommer när det är möjligt träna på BIP:s konstgräsplan 

 Önskemål om mer målvaktsträning. Carina Tar upp frågan med Styrelsen då det gäller fler 

lag. 

 Tobias gör en grovplanering för 2017 med kostnader för att få en bild av behov av hur 

mycket pengar vi behöver samla in. 

 Ok att ta ut 500:- för ”övernattningscuper” 

 Positiva till gemensam aktivitet för att tjäna pengar till lagkassan.  

 Just nu finns ca 54000:- på lagkontot. Då har vi ännu inte fått pengar för 

”kartongvikningsaktiviteten” 

 En längre sommarcup planeras 5-7 dagar. Ledarna jobbar vidare med frågan för att så fort 

som möjligt kunna gå ut med datum. Gothia är inte aktuellt 2017 då vi kommer spela 9-

manna. Gothia erbjuder bara 11-manna för 04 och 03. 

 Nästa år kommer nytt materiel beställas till alla. Om någon är intresserad av att hålla i detta 

under 2017 tar vi gärna emot intresseanmälan. 

 Gästboken används endast för information som alla behöver. Frånvaroanmälan görs via 

mail/sms till någon tränare. Tränarna ser till att informationen kommer till rätt person. 

 

Saknar ni något så maila till tobias@acc.se så uppdaterar jag. 

mailto:tobias@acc.se

